
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад № 20 Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 
 

№  2                                                                                                                               от  10.01.2025 
 

Об утверждении Положения о контрольно-пропускном 
режиме в ГБДОУ детском саду №20 Кировского района 
Санкт-Петербурга. 

 
 

           На основании Типового положения о пропускном и внутриобъектовом режимах ГОСТ Р 
58485-2024 Национальный стандарт Российской Федерации. Обеспечение безопасности 
образовательных организаций. Оказание охранных услуг на объектах дошкольных, 
общеобразовательных и профессиональных образовательных организаций. Общие требования 
(утв. и введен в действие Приказом Росстандарта от 01.11.2024 N 1590-ст)   
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить положение к приказу «О контрольно-пропускном режиме в ГБДОУ детском 

саду №20 Кировского района Санкт-Петербурга». 

 

 

2. Назначить ответственными  за  организацию  пропускного  и  внутриобъектового  режима  

старшего воспитателя Богданову Н.В.; заведующего хозяйством Козинову И.В. 

 
       3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
с    

    Заведующий  Н.Г. Галкова 


		2025-01-16T15:50:40+0300
	Галкова Н.Г.
	Я автор этого документа




